РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.п. Туманный

от      27.03.2019г.                                                                                             №  10/1
Об утверждении Плана

основных мероприятий муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год

       В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 N 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Постановлением Правительства Мурманской области от 29.10.2008 N
 522-ПП «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Мурманской области»:
постановляю:
   1. Утвердить План основных мероприятий муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год.

   2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района по адресу www. tumanadm.ru. в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                 А.В. Седова